
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO 2023 M. ĮGYVENDINAMIEMS PROJEKTAMS, PAGAL

PRIEMONĘ NR. 2.1.2.09 „NEVYRIAUSYBINIŲ IR BENDRUOMENINIŲ

ORGANIZACIJŲ INICIATYVŲ SKATINIMAS IR RĖMIMAS“

2023 m. birželio             d.   Nr. 1-AĮ-

Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 1 dalimi, 6

dalies 1 ir 2 punktais, Anykščių rajono savivaldybės 2023–2025 metų strateginiu veiklos planu,

patvirtintu Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. 1-TS-1 „Dėl

Anykščių rajono savivaldybės 2023–2025 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“,

atsižvelgdama į Nevyriausybinių ir bendruomeninių organizacijų iniciatyvų skatinimo ir rėmimo

projektų finansavimo kriterijų ir tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės tarybos

2022 m. birželio 3 d. sprendimu Nr. 1-TS-178 „Dėl nevyriausybinių ir bendruomeninių organizacijų

iniciatyvų skatinimo ir rėmimo projektų finansavimo kriterijų ir tvarkos aprašo patvirtinimo“, 8, 37,

38 punktus ir atsižvelgdama į Nevyriausybinių ir bendruomeninių organizacijų iniciatyvų skatinimo

ir rėmimo projektų paraiškų vertinimo komisijos rekomendaciją (2023 m. birželio 27 d.

Nevyriausybinių ir bendruomeninių organizacijų iniciatyvų skatinimo ir rėmimo projektų paraiškų

vertinimo komisijos posėdžio protokolas Nr. 1-VL-97),

s k i r i u finansavimą 2023 metais įgyvendinamiems projektams, finansuojamiems pagal

priemonę Nr. 2.1.2.09 „Nevyriausybinių ir bendruomeninių organizacijų iniciatyvų skatinimas ir

rėmimas“ (priedas).

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriui (J. Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Viešųjų pirkimų ir turto skyriaus vedėja,

pavaduojanti administracijos direktorių                                                                  Vilma Vilkickaitė

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                                 PATVIRTINTA

Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus

2023 m. birželio                 d. 

                      įsakymu Nr. 1-AĮ-

2023 METAIS PAGAL PRIEMONĘ NR. 2.1.2.09 „NEVYRIAUSYBINIŲ IR

BENDRUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ INICIATYVŲ SKATINIMAS IR RĖMIMAS“

FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ SĄRAŠAS

Eil.

Nr.
Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas Suma, Eur

1.
Šlavėnų kaimo bendruomenė „Viešųjų erdvių tvarkymas ir 

priežiūra Šlavėnų kaime“
940,00

2.

Lietuvos politinių kalinių ir 

tremtinių sąjungos Anykščių 

filialas

„1941 m. – 2023 m. – Gyvoji 

pokario istorija“ 1 472,00

3.

Anykščių miesto vietos veiklos 

grupė

„2023–2027 metų Anykščių miesto

vietos plėtros strategijos 

parengimas“

9 525,00

Iš viso: 11 937,00

________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl finansavimo skyrimo 2023 m. įgyvendinamiems

projektams, pagal priemonę Nr. 2.1.2.09 „Nevyriausybinių ir

bendruomeninių organizacijų iniciatyvų skatinimas ir

rėmimas“

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-30 Nr. 1-AĮ-469

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilma Vilkickaitė Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-30 08:34

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-05 11:47 - 2028-03-03 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aistė Ladigienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-30 08:54

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-30 08:55

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-24 10:26 - 2024-01-24 10:26

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230616.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-06-30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-06-30 nuorašą suformavo Loreta Pesliakienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




